
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 320 m2, pow. działki: 830 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 789 000 zł

PRZESTRONNY DOM WOLNOSTOJĄCY W CENTRUM! Ofertą sprzedaży jest dom wolnostojący o powierzchni
całkowitej 320 m2, powierzchni użytkowej 175 m2 znajdujący się W okolicy centrum miasta na działce o
powierzchni 1230 m2 - 830 m2 własność, 400 m2-dzierżawa.Dom trzykondygnacyjny składający się z: na
parterze otwarty salon, nowoczesna kuchnia z jadalnią oraz przestronna łazienka z WC; na I piętrze znajdują
się 3 pokoje oraz łazienka z WC; na II piętrze znajdują się 3 pokoje oraz łazienka z WC. Nad II piętrem strych.
We wszystkich pokojach ściany malowane, gładzone; na podłogach płytki panelowe. Wszystkie instalacje
wymienione; nowe drzwi zewnętrzne. Z kuchni wyjście na taras, z którego schody prowadzą na
zagospodarowany ogród. W trzech pokojach wyjście na 3 dodatkowe tarasy. Balustrady wewnętrzne jak i
zewnętrzne wysokiej jakości firmy Preiss. W salonie możliwość podłączenia kominka. łazienka z wc na parterze
po generalnym remoncie. W pozostałych łazienkiach z WC glazura i terakota. W kuchni glazura i terakota;
meble na wymiar w cenie. W salonie z jadalnią na ścianach dekoracyjne klinkierowe płytki. Okna PCV. Dom w
całości podpiwniczony. Wszystkie pomieszczenia w piwnicy malowane, na podłodze terakota. W bryle
budynku garaż z elektryczną bramą. Dodatkowo monitoring oraz alarm. Ogrzewanie i c.w. - wysokiej jakości
piec gazowy dwuobiegowy nowy. Z zewnątrz nowa elewacja, podbitka, płytki na tarasach oraz przy wejściu do
domu. Działka częściowo w polbruku z nasadzeniami. Oferta idealna dla dużej rodziny ceniącej przestrzeń.
Świetna lokalizacja - centrum miasta. Nieruchomość nadaje się również na różnego rodzaju działalność
gospodarczą ze względu na położenia przy jednej z głównych ulic miasta. W piwnicy pomieszczenie z
osobnym wejściem przygotowane pod gabinet. Więcej zdjęć w naszym biurze!! Zapraszam do prezentacji.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród 24 banków.

Jesteśmy również członkiem Systemu Wymiany Ofert Organizacja ta zrzesza profesjonalne,wyselekcjonowane
i zaprzyjaźnione ze sobą agencje nieruchomości,Klienci poszukujący jak i sprzedający nieruchomości mają
możliwość zapoznania się z ofertą wielu agencji korzystając z pomocy tylko Naszego Biura.

Symbol MDN75225 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 789 000 PLN

Cena w EURO 210 445 € Cena w USD 317 264 $

Cena za m2 2 466 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 320 m² Powierzchnia działki 830 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 175 m²

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1985 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian SUPOREKS

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
220V., INTERNETOWA,
KANALIZACJA, ALARMOWA,
WODNA, GAZOWA,
TELEFONICZNA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Alarm JEST

Monitoring JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA BLASZANA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj ogrodzenia CAŁKOWITE Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 15935

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


